
UCHWAŁA NR XXV/126/25  
MŁODZIEŻOWEJ RADY MIEJSKIEJ W TARNOWIE  

 
z dnia 13 lutego 2025 r.  

 
w sprawie wyrażenia opinii wobec projektu uchwały Rady Miejskiej w Tarnowie  
w sprawie przedłużenia VII kadencji Młodzieżowej Rady Miejskiej w Tarnowie 

 
Na podstawie art. 5b ust. 8 pkt 1 ustawy z dnia 08.03.1990 r. o samorządzie gminnym, Młodzieżowa Rada 
Miejska w Tarnowie uchwala, co następuje: 
 

§ 1.  
1. Projekt uchwały  Rady Miejskiej w Tarnowie w sprawie przedłużenia VII kadencji Młodzieżowej Rady 

Miejskiej w Tarnowie opiniuje się pozytywnie. .  
 

§ 2. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 
                   Przewodniczący  

Młodzieżowej Rady Miejskiej w Tarnowie  
    
                     Filip Gąciarz  

 


